ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC 2%Zh

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018
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_ Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
10 - Satide 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO §
>
31 02/01/2017 01/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 800,00 % )
>
13 02/01/2017 29/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | CRISTIANE MARIA DA SILVA B¢ 800,00 g =
w >
29 02/01/2017 01/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 88,36 g g
Z
153 01/02/2017 26/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 250,00 Q i
=3
144 01/02/2017 29/12/2017 10.302.1019.2069.0000 | VERA LUCIA PINTO CARNEIRO 702,89 < :;
Qm
213 23/02/2017 23/02/2017 10.122.1002.2053.0000 | ZILMA PEREIRA DE MATOS FER 218,40 g_ 'Q
o
286 22/03/2017 22/03/2017 10.122.1002.2052.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PER? % I_f_l
315 24/03/2017 24/03/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEIC 31,40 % §
334 28/03/2017 01/07/2017 10.122.1002.2052.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICO g )Z>
o -
404 03/04/2017 18/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR 300,00 § %
o <
419 03/04/2017 01/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | DISTRIBUIDORA SALUTTE LTD: 932,00 'u_:‘ g
a1
404 03/04/2017 10.122.1002.2052.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIR qé é
523 02/05/2017 29/12/2017 10.301.1025.2300.0000 | GENARO JOSE SOARES 500,00 8} %
Q
531 04/05/2017 10/11/2017 10.301.1005.2057.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG(C 160,00 81 8
N >
529 04/05/2017 10/11/2017 10.302.1009.2065.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 160,00 % )
(S
528 04/05/2017 10/11/2017 10.302.1012.2068.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG(C 320,00 g )<>
532 04/05/2017 10/11/2017 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 320,00 g’_
533 04/05/2017 10/11/2017 10.304.1015.2071.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 320,00
527 04/05/2017 10/11/2017 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 640,00
530 04/05/2017 10/11/2017 10.305.1016.2072.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 640,00
531 04/05/2017 01/03/2018 10.301.1005.2057.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 80,00
529 04/05/2017 01/03/2018 10.302.1009.2065.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 80,00
528 04/05/2017 01/03/2018 10.302.1012.2068.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 160,00
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
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10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO N §_>-
532 04/05/2017 01/03/2018 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 160808
527 04/05/2017 01/03/2018 10.122.1002.2052.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 320;%0:(2>
530 04/05/2017 01/03/2018 10.305.1016.2072.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG(C 320,§0§U:
533 04/05/2017 10.304.1015.2071.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGCC Q @
537 05/05/2017 15/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA 20.580,31 <<C5: :;
585 26/05/2017 26/05/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEIC 31,40 g E
690 19/06/2017 22/12/2017 10.302.1012.2068.0000 [ DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 50,00 % r%'l
689 19/06/2017 22/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 600,00 % g
769 26/06/2017 26/06/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEIC 31,40 g izj
799 27/06/2017 22/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 90,75 § %
798 27/06/2017 22/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 3.828,50 g g
840 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | EDITE PEREIRA DE ARAUJO 100,80 qé é
852 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINA PAULA DA CONCEIC 79,60 & :(Z>
862 25/07/2017 25/07/2017 10.303.1014.2070.0000 | ANA CARLA LIRA 185,92 % 8
917 01/08/2017 26/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | SEVERINA RAMOS DA SILVA G( 900,00 % ;
918 07/08/2017 10/01/2018 10.122.1002.2052.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 15.562,§\i):(<>
923 14/08/2017 01/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 83,70 g’_
927 15/08/2017 20/12/2017 10.302.1009.2065.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 43,00
928 15/08/2017 20/12/2017 10.122.1002.2052.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 86,00
926 15/08/2017 27/11/2017 10.301.1005.2057.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 129,00
925 15/08/2017 20/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 430,00
970 28/08/2017 21/12/2017 10.122.1002.2053.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA ME' 644,00
1201 26/10/2017 26/10/2017 10.304.1015.2071.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 393,54
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Classificagao Valor pago R$ g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO g
o3>
1229 21/11/2017 21/11/2017 10.303.1014.2070.0000 | ERICA MARIA SILVA FERREIRA 50,40 % )
>
1308 01/12/2017 29/12/2017 10.122.1002.2052.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 1.700,00 g =
w >
1363 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | SEVERINO AVELINO DA CONCE 92,96 g g
Z
1344 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | ERICA MARIA SILVA FERREIRA 33,60 Q i
=3
1354 14/12/2017 14/12/2017 10.303.1014.2070.0000 | LUCIVANIA RODRIGUES DA CO 218,40 < :;
Qm
1373 24/12/2017 24/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | TEONILA PAULA DE ARAUIJO LU 6.600,00 g_ 'Q
o
1401 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1005.2057.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.680,00 % I_f_l
1397 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.236,09 % §
1392 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1009.2065.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 514,21 g )Z>
o -
1404 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1004.2056.0001 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 11.526,29 § %
o <
1395 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 6.917,15 'u_:‘ g
a1
1375 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 7.325,90 qé é
1385 27/12/2017 27/12/2017 10.122.1002.2051.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 4.142,76 8} %
Q
1379 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1004.2056.0001 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 3.993,15 81 8
>
1411 27/12/2017 27/12/2017 10.304.1015.2071.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 393,54 % )
(S
1387 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1004.2056.0001 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 583,02 g )<>
1421 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 385,00 g’_
Subtotal do  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos proprios 86.863,44 16.682,60




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC 2%Zh

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO r%-
90 26/01/2016 10.451.1024.1050.0000 | AMPLUSTEC CONSTRUCOESE ¢ o &
11 02/01/2017 29/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | BRUNO MARIZ DOURADO 850,00 ;g ;z:
32 02/01/2017 01/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 190,99 g g
17 02/01/2017 18/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 253,85 Q @
28 02/01/2017 01/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 82,36 <<C5: :;
142 01/02/2017 29/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | SEBASTIAO PEREIRA DE MEND 857,53 g E
143 01/02/2017 29/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | GLEICY RAIANY VIEIRA FAUST 738,02 % r%'l
526 04/05/2017 10/11/2017 10.301.1004.2056.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 5.120,00 % g
526 04/05/2017 11/01/2018 10.301.1004.2056.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGCC 2.560%@%
694 19/06/2017 22/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 100,00 § %
802 27/06/2017 28/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 165,00 g g
924 15/08/2017 27/11/2017 10.301.1004.2056.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 1.560,90 qé é
1021 29/08/2017 01/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | NOVETECH SOLUGCOES TECNOI 4.366,00 & :(Z>
1029 04/09/2017 21/12/2017 10.301.1004.2056.0000 | SMR CLINICA MEDICA E DIAGN 9.535,50 % 8
1332 11/12/2017 21/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | HOSPI BIO INDUSTRIA E COME} 4.332,00 % ;
1331 11/12/2017 28/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | EDILENE CARVALHO ARAUJO - 6.479,00 g )<>
1330 11/12/2017 26/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | CIRURGICA BOA VISTA COMER 12.920,00 g’_
1333 11/12/2017 19/12/2017 10.302.1012.1049.0000 | IBI LIFE MEDICAL LTDA ME 92.810,00
1399 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1009.2065.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 945,00
1383 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1006.2058.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 12.737,98
1419 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 18.756,96
1406 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 196,77
1416 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1012.2068.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 13.930,53
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
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_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
10 - Satide FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% .g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO %\ g
5>
1391 27/12/2017 27/12/2017 10.302.1010.2066.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 2.439,91 % Ry
>
1409 27/12/2017 27/12/2017 10.301.1007.2059.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.803,41 g
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO CONDADO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 193.171,71 2.560,§OJD>
o5
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 280.035,15 19.242§0>
S—
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA:

Recursos Proprios S
198 04/05/2017 11/01/2018 12.122.1201.2095.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 400,%1)_5
232 01/06/2017 11/01/2018 12.361.1211.2107.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAGC 2‘400%0:(2>
248 19/06/2017 01/03/2018 12.122.1201.2095.0000 | IMPACTO COMUNICACAO E MA 2.646,§0§U:
416 10/10/2017 15/01/2018 12.361.1212.1075.0000 | CONSTRUTORA BG EIRELI EPP 63.908,@)@
490 13/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2109.0000 | TORRES E MOURA ASSESSORIA 96.080,00 @ :;
490 13/12/2017 06/02/2018 12.361.1211.2109.0000 | TORRES E MOURA ASSESSORIA 21.700@05
511 20/12/2017 22/12/2017 12.361.1211.1074.0000 | PLAXMETAL SA INDUSTRIA DE 150.450,00 % E
528 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2105.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.370,45 % §
530 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2106.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.329,07 g izj
531 28/12/2017 10/01/2018 12.364.1210.2104.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 25.121,?%
532 28/12/2017 10/01/2018 12.122.1201.2095.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 3562;@02
Subtotal do Recursos Proprios 258.229,52 119.737%8%
Outros Recursos Vinculados (Sario, Edu ii—%l
89 26/03/2014 12.365.1212.1076.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD g )U>
152 16/06/2014 12.365.1212.1076.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD % (ﬁ
133 30/03/2017 16/10/2017 12.361.1211.2107.0000 | PIMENTEL & ROCHA LTDA - ME 962,27 § >

138 03/04/2017 12.361.1203.2097.0000 | COMERCIAL ITAMBE LTDA =

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 962,27 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO C(
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b il
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i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct _(% -g_
Recursos Proprios S\ =
66 02/01/2013 12.361.0188.1111.0000 | CONSTRUTORA CIMEJATO LTD g_ )

Y

)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 04 0%
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 259.191,79 11‘).73;7\%8'_!—'_I
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO Dezembro/2018 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %

b il
it

i Classificagao Valor pago R$ & §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

01 - Legislativa g §
CAMARA MUNICIPAL DO CONI _(% .g_
Recursos Proprios S\ =
93 29/12/2017 29/12/2017 01.031.0101.2004.0000 | CAMARA MUNICIPAL DO CONL 20.804,00 g_ )

Y

)
Subtotal do Recursos Proprios 20.804,00 04 0%
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 20.804,00 Ogﬂrl—n

VATIS VA ONVISSVO OINOLNYV ‘'VdI3AIT0 3d WN
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Classificagao Valor pago R$ o
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor g
programatica Processado Nao Processado g
04 - Administragao §
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct g
Recursos Proprios §
>
82 12/01/2016 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRU( % )
>
205 01/08/2016 04.122.0401.2012.0000 | GERENCIEMENTO PUBLICO AS g =
w >
214 19/08/2016 04.122.0401.2012.0000 | TITO MORAES ADVOGADOS AS g g
N [
236 14/09/2016 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIEN1 Q m
=3
24 02/01/2017 26/12/2017 04.122.0401.2007.0000 | MP LOPES SISTEMAS DE INFOR! 550,00 g :;
, g m
12 02/01/2017 21/12/2017 04.122.0401.2007.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 34,23 8_ 'Q
o
35 02/01/2017 14/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 2.009,20 % |_<|_|
3 02/01/2017 22/01/2018 04.122.0412.2014.0000 | C.O.M.A.N.A.S. 2.563,%0;
109 13/02/2017 28/12/2017 04.122.0404.2008.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 4.200,00 g )Z>
o -
173 02/03/2017 28/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | MARIA SALOME VELOSO MAR/ 500,00 % %
o <
174 02/03/2017 28/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | EDILAZIR RAMOS DA SILVA 1.000,00 'u_:‘ g
I
175 02/03/2017 28/12/2017 04.122.0404.2008.0000 | INGRID PAZ PEDROSA DE MOUI 3.800,00 qé é
268 10/04/2017 15/05/2017 04.122.0401.2012.0000 | EDITORA FOLHA DE PERNAMBI 2.000,00 8} g
Q
344 04/05/2017 12/12/2017 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 400,00 8—. 8
N >
347 04/05/2017 12/12/2017 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 600,00 % %)
(S
346 04/05/2017 12/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 800,00 g j<>
345 04/05/2017 12/12/2017 04.122.0401.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC(C 800,00 g’_
344 04/05/2017 11/01/2018 04.122.0401.2007.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 400,00
347 04/05/2017 11/01/2018 04.122.0401.2012.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC(C 600,00
346 04/05/2017 11/01/2018 04.122.0401.2042.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACC 800,00
345 04/05/2017 11/01/2018 04.122.0401.2019.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAC(C 800,00
431 19/06/2017 28/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 850,00
472 27/06/2017 28/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | DARLAN AUTO PECAS LTDA - M 4.763,50
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Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct
Recursos Proprios S

600 07/08/2017 10/01/2018 04.122.0401.2019.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 5.699,%9_5-
601 07/08/2017 10/01/2018 04.122.0401.2007.0000 [ NUNES & NUNES TRANSPORTE! 1 1.161%0:(2>
602 07/08/2017 10/01/2018 04.122.0401.2042.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 53.138,§O§
612 15/08/2017 21/12/2017 04.122.0401.2012.0000 [ EDNA KELLY RODRIGUES DA S 86,00 Q @
613 15/08/2017 21/12/2017 04.122.0401.2042.0000 | EDNA KELLY RODRIGUES DA S 86,00 <<C5: :;
739 02/10/2017 02/01/2018 04.122.0404.2008.0000 | ROCHA E SA PEREIRA ADVOGA 3.500§OE
751 19/10/2017 13/11/2017 04.122.0401.2042.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00 % E
759 24/10/2017 02/02/2018 04.122.0401.2042.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRU( 7.044%0;
799 30/10/2017 04.122.0401.2019.0000 [ AYANNE FREITAS DE PAIVA g izj
814 20/11/2017 20/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | INFOR NETWORK MANUTENCA 1.300,00 § %
814 20/11/2017 22/02/2018 04.123.0408.2022.0000 [ INFOR NETWORK MANUTENCA 1.300%02
857 01/12/2017 01/12/2017 04.122.0401.2012.0000 | BARBARA CASSIANO RABELO | 816,76 qé é
903 11/12/2017 12/12/2017 04.122.0401.2019.0000 [ JAQUELINE FRANCA DA SILVA 1.244,00 & :(Z>
908 27/12/2017 27/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | GLAUCIVAN DA SILVA DANTAS 850,00 % 8
907 27/12/2017 27/12/2017 04.123.0408.2022.0000 | DANIEL DOS SANTOS SOUZA 1.050,00 % ;
922 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2006.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.260,00 g )<>
921 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2006.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.830,00 g’_
929 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.116,45

918 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 13.871,33

911 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 13.929,08

937 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.049,94

942 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.503,20

915 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 [ FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 836,03
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

é

2

Classificagao Valor pago R$ g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;

programatica Processado Nao Processado %

04 - Administragao g
PREFEITURA MUNICIPAL DO Ct _(%
Recursos Proprios é\

>

935 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2041.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.822,08 %

933 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.105,47 9

931 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 393,54 g

939 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2018.0000 | FUNPRECON - FUNDO PREVIDE 440,02 Q

O
Subtotal do Recursos Proprios 83.291,83 87.007%0

o

)

[ox
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 83.291,83 87.00720

VYATIS YA ONVISSVO OINOLNY ‘VHIFAIT BA YNITVAVIN VIHYIN :jod ueu)eyibia opelissy ojuewnagd

TPIBTPESGIIPR-GD fe-ges-eGTe-TagPopZ ) -oluawn:




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC 2%Zh

v

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2018

:Jod Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios :;_}%
15 02/01/2017 28/12/2017 08.244.0806.2084.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 267,75 o &
1 02/01/2017 28/12/2017 08.122.0802.2076.0000 | ABRIGO VICENTINO JOAO XXIII 2.000,00 ;g ;z:
2 02/01/2017 28/12/2017 08.122.0802.2302.0000 | ORGANIZACAO ESPECIAL EM D 2.000,00 g )D>
12 02/01/2017 28/12/2017 08.244.0806.2084.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 350,24 Q @
14 02/01/2017 28/12/2017 08.244.0805.2086.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 40,18 <<C5: :;
19 02/01/2017 26/12/2017 08.122.0802.2075.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 80,36 g E
13 02/01/2017 28/12/2017 08.244.0805.2086.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 69,79 % E
11 02/01/2017 28/12/2017 08.244.0804.2081.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 100,26 % §
10 02/01/2017 28/12/2017 08.122.0802.2075.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 573,02 g izj
70 20/02/2017 04/01/2018 08.122.0802.2077.0000 | GIRLENE CHAVES DOS SANTOS 3.140,21)%
202 04/05/2017 15/01/2018 08.244.0804.2081.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG( 120%02
204 04/05/2017 15/01/2018 08.244.0805.2086.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICAG(C 120%0%